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W programie przewidujemy odsłonięcie kulis zdobycia 
najwyższej góry świata przez himalaistę Piotra Śliwiń-
skiego w muzycznej oprawie.

Pragniemy podzielić się wrażeniami i doświadczeniami 
z podróży dookoła świata, których Piotr Śliwiński odbył 
już dwanaście w ponad 100 krajach.
Zdobył 8 najwyższych szczytów na 6 kontynentach na-
leżących do Korony Ziemi w tym Mount Everest.

Podróże przez świat i klimat górski przedstawimy w ar-
tystyczny sposób, arią i pieśnią  wykonaniu  przez świa-
towej sławy śpiewaka operowego Andrzeja Bator.



 

EVEREST SHOW to spektakl o wyprawie Piotra Śliwińskiego na  
Mount Everest, od etapu przygotowania do momentu zejścia. 
Piotr opowiada o swoich doświadczeniach, przeżyciach podczas 
wędrówki. Treść wzbogacają filmy, piękne fotografie oraz frag-
menty muzyczne.
W programie przedstawienia zawarte są arie, pieśni i piosenki 
z elementami gry aktorskiej. Usłyszymy zarówno słynne arie z kla-
sycznych oper W.A. Mozarta, J. Stefaniego, G. Verdiego, jak również 
utwory oddające górski klimat, skomponowane przez artystów 
specjalnie na potrzeby przedstawienia.

Spektakl kończy zaśpiewanie wspólnie z publicznością Everest 
Tango.
Kostiumy dopasowane są do treści pieśni, wzbogaca je prezenta-
cja sprzętu himalajskiego.

Przesłaniem Everest Show jest ukazanie prawdy i wejście w głąb 
życia. To co nie możliwe staje się możliwe. Trzeba tyko wierzyć 
i pokonać chcieć swój osobisty Everest.

Czas trwania występu: 90 minut

Kontakt: Andrzej Bator +48 601 391 216, Piotr Śliwiński  +48 606 171 995



Recital Arii operowych i pieśni w Hawanie sala kon-
certowa im. Ernesto Lecuona.
Meksyk, Argentyna Buenos Aires recitale wokalne.
Śpiewał w Zespole Pieśni I Tańca Mazowsze pod 
egidą Miry Zimińskiej-Sygietyńskiej.
Honorowy Ambasador Korpusu Pokoju .

PIOTR ŚLIWIŃSKI – krakowski podróżnik.
W latach 2006–18 odbył 12 wypraw dookoła świa-
ta, podczas których odwiedził ponad 100 krajów. 
W latach 2009–18 zdobył 8 szczytów Korony Ziemi:      
Mt. Everest 8848 m – Tybet, Carstensz 4884 m – In-
donesia, Denali 6194 m – Alaska, Elbrus 5642 m –  
Rosja, Kosciuszko 2228 m – Australia, Aconcagua 
6962 m – Argentyna, Kilimanjaro 5895 m – Tanzania, 
Mont Blanc 4810 m – Francja. Brał udział w marato-
nach i biegach. Największe osiągnięcie biegowe to 
zajęcie drugiego miejsca w Kościuszko Half Maraton 
w Australii. W ramach projektu „Traktoriada” w swo-
ją 11 wyprawę dookoła świata wyruszył z Marcinem 
Obałkiem traktorem. Pasjonat motocykli i paralot-
niarstwam z licencją pilota kategorii L wykonywał 
loty we Włoszech, Nowej Zelandii, Australii, Indonezji 
i Nepalu. Grał zawodowo w szachy i ćwiczył karate. 
Absolwent Politechniki Krakowskiej, specjalizacja 
Teoria Konstrukcji Inżynierskich. Już w trakcie stu-
diów rozpoczął własną działalność gospodarczą. 
W następnych latach rozwijał szereg firm, w któ-
rych był udziałowcem i współwłaścicielem. Obec-
nie jest właścicielem i Prezesem Zarządu w trzech 
spółkach kapitałowych: Starbuzz sp. z o.o., Buszek 
sp. z o.o., Anubis sp. z o.o. Doradca Zarządu oraz 
udziałowiec w spółce Advert Invest Sp. z o.o. Miesz-
kał kilka lat w okolicach Nowego Jorku, w Finlan-
dii pracował w Elektrownii Atomowej Olkiluoto. 
W Hiszpanii nadzorował powstawanie oddziału 
amerykańskiej Firmy Produkcyjnej w Madrycie. 
Od 2011 wykładowca Akademii Leona Koźmińskie-
go w Warszawie na kierunku Psychologia Biznesu 
dla Managerów. Mentor w programie mentorskim 
na Politechnice Krakowskiej. Laureat Złotej Księgi 
Wychowanków PK. Angażuje się także społecznie 
jako wolontariusz. Fundacja Prometeusz uhonoro-
wała go Złotym Medalem za całokształt działalności. 
Ambasador Fundacji Kilometry Dobra. 

Polska wyprawa na Mount Everest Jack & Peter 
7 summits expedition, która odbyła się w kwiet-
niu i maju 2018 r., zakończyła się sukcesem – szczyt 
został zdobyty 19 maja. W wyprawie wzięli udział: 
Jacek Jaś niewski, Piotr Śliwiński i Piotr Jaśniewski. 
Zdobyciem szczytu chcieli oni uczcić 40-lecie wy-
boru Karola Wojtyły na papieża, wejście Wandy 
Rutkiewicz na najwyższy szczyt Ziemi oraz setną 
rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.
Trasa wyprawy na Mount Everest przebiegała pół-
nocno-wschodnią granią przez Tybet. Piotr Śliwiń-
ski jako jedyny z zespołu wspiął się szczyt Czomo-
lungmy.

ANDRZEJ BATOR – śpiewak operowy.
Absolwent Akademii Muzycznej im. F. Chopina 
w Warszawie Wydziału Wokalno-Aktorskiego klasy 
śpiewu solowego.
Stypendysta klas mistrzowskich pod kierunkiem 
śpiewaków Metropolitan Opera w Nowym Jorku 
Luciano Pavarotti, Bruno Pola, Ewangelina Colon 
City Opera, Athena Lampropulos La Scala.
Debiut w partii Komandora w Operze W.A.Mozarta 
Don Giovanni w Grand Opera Stamford C T.USA
Galowy koncert w ONZ dla ambasadorów z całego 
świata w Nowym Jorku w audytorium Dag Ham-
marskjöld.
Galowe Koncerty w Australii Sydney, Adelaida, 
Canberra. W salach koncertowych i teatrach ope-
rowych.
Londyn, Galowy Koncert Odsłonięcia Portretu Kró-
lowej Matki namalowany przez słynną artystkę Bar-
barę Hamilton.
Galowy Koncert 500-lecia odkrycia Ameryki w Te-
atrze Del Barrio w Nowym Jorku.
Galowy Koncert 10 lecia Pontyfikatu Św Jana Pawła II  
w Katedrze Św. Patryka w Nowym Jorku.

Nowy Jork 1989,  
występ z Luciano Pavarottim

Rzym 1982, 
koncert dla Jana Pawła II

Mexico City 2015, 
recital Arii i Pieśni 

Buenos Aires 1991,  
recital wokalny 


